
ALEAN'T. ÍVIO CALDATO 
unicipal 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO 

CNPJ 00.0978.57/0001.71 

DIVISÃO DE COMISSÃO E SINDICÂNCIA 

Portaria 110010/2024, de 29 de fevereiro de 2024. 
»it'Itea 9, 

 ite daprtellhJPa 
Municipal 

:.tara municipal de 

 

ALEANDRO OLÍVIO CALDATO, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 
ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Considerando haver solicitação de substituição por questão de foro íntimo, de membro 

da Comissão Processante construída pela Portaria n°004/2024, datada de 15/02/2024, para apuração 

no Processo Administrativo Disciplinar n°5494/2024 em desfavor dos servidores efetivos os Sres. 

VALDEMIR ROCHA DE SOUSA, matricula n° 633, ELIEL BARBOSA DE ANDRADE, 

matricula n° 460 e NEUMAR DOS SANTOS FILHO, matricula n° 6656, todos ocupantes do 

cargo efetivo de FISCAL DE TRIBUTOS, lotados na Secretaria Municipal das Fazendas Públicas. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Substituir a servidora THAINA COSTA CUNHA DE PAULA, pela servidora 

MARIA IOLANDA DA SILVA OLIVEIRA, como Secretaria da comissão; 

Art. 20  - Os demais membros da Comissão Processante do Processo Administrativo 

Disciplinar n°96.376/2021, de que trata o artigo anterior continuaram os mesmos ou seja: 

DANIEL TORRES - Presidente 
MARIA IOLANDA DA SILVA OLIVEIRA - Secretária 
TYARA ELIAS VIANA - Membro 

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO TNIC 'AL DE SANTO ANTONIO DO 
DESCOBERTO, aos 29 dias do mês de fevereirji'i'4. 

Entre quadras Lotes 41/42, Sala da Sindicância, S/N, Centro Administrativo-Centro desta Cidade 
de Santo Antônio do Descoberto-GO. 


